
ŠD Zpátky v družině 27.11.2020

Konečně. V druhé polovině listopadu už zase můžeme chodit do naší nové logopedické družiny. 
Přesunuli jsme se do nového prostoru v přízemní školy, kde si zas můžeme vesele hrát a tvořit.

Vytváření kolíčkových motýlků a výroba vánoční výzdoby byla jedna z hlavních činností tohoto měsíce. 
Dále jsme vyráběli adventní věnec, který symbolizuje začátek liturgického roku. Navštívili jsme také 
naši školní zahradu a naposledy se proběhli před začátkem mrazivé zimy. V neposlední řadě jsme si v 
družině začali číst dětskou knížku od Karla Čapka jménem Dášeňka. Krásně si při této aktivitě všichni 
odpočineme a posbíráme síly na další super aktivity, které nám naše družina nabízí.

 
3. logopedická družina


	ŠD Zpátky v družině 27.11.2020

